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Do Wykonawcow ubiegajacych sieg
o udzielenie zamodwienia

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe samochodow
osobowo — terenowych w wersji ,nieoznakowany’ 6 sztuk, nr sprawy 132/Ctr/13/EMi.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w zalaczeniu przekazuje tre$¢ pytania wraz z
odpowiedzig.

Pytanie 2
Pytanie dotyczy specyfikacji technicznej dla samochodu osobowego-terenowego w wers;ji

,nieoznakowany” z zalacznika nr 1 do SIWZ pkt. V. WYMAGANIA STANDARDOWE,
podpunkt 1.4.1.7

W punkcie tym minimalnym wymaganiem do spelnienia jest ,wysokos¢ pojazdu nie nizsza
niz 1770 mm (wedhug danych z pkt. 8 wyciggu ze swiadectwa homologacji typu pojazdu,
lub pkt. 7 $wiadectwa zgodno$ci WE)"

Czy dopuszcza Panstwo samochod o wysokoéci 1709 mm?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Pytanie dotyczy specyfikacji technicznej dla samochodu osobowego-terenowego w wersji

Jhieoznakowany” z zatgcznika nr 1 do SIWZ pkt. V. WYMAGANIA STANDARDOWE,
podpunkt 1.4.6.4

W punkcie tym minimainym wymaganiem do spelnienia jest ,Peinowymiarowe kofo
zapasowe z obreczg i ogumieniem identycznymi z kotami opisanymi w pkt. 1.4.6.2”

Czy dopuszczag Panstwo zapis: ,,Petnowymiarowe koto zapasowe z obrgczg i ogumieniem
identycznymi z kotami opisanymi w pkt. 1.4.6.2 lub zestaw naprawczy zgodnie z ofertg
handlowa producenta pojazdow?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd kategorii M17?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze odpowiedzi sg wiazace dla stron postepowania.
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